

## Koronan leviämisvaiheen järjestelyt kunnassa

Koko Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän alue on siirtynyt koronaepidemian leviämisvaiheeseen. Asikkalan kunta mukautuu tiukempiin rajoitustoimenpiteisiin ja tiedottaa edelleen muutoksista kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Rajoitukset ovat voimassa heti ja kestävät tämänhetkisen arvion mukaan 14.12.2020 saakka.

Perheen ulkopuolisia lähikontakteja suositellaan välttämään, ja uuden rajauksen mukaan enimmäismäärä yksityis- ja yleisökokouksille samalla kertaa on 10 henkilöä. Kasvomaskia suositellaan käytettäväksi joukkoliikenteen lisäksi julkisissa tiloissa ja muissa sisätiloissa, joissa turvaväliä ei pystytä noudattamaan.

Asikkalan kunnan henkilökunta on siirtynyt etätöihin siltä osin kuin työtehtävät sen mahdollistavat. Vain akuutit tapaamiset hoidetaan sovitusti. Kunnan henkilökunta käyttää maskeja ja pitää turvallista etäisyyttä työtehtävissä sekä välttää tarpeetonta liikkumista eri yksiköiden välillä, ellei se ole työn suorittamisen kannalta aiheellista. Kunnan asiakastoimipisteet kunnanvirastolla ja teknisellä toimistolla toimivat ainoastaan ajanvarauksella. Kunnalle osoitetun postin voi toimittaa kunnanviraston ja teknisen toimiston postilaatikoihin. Postilaatikoiden sisältö tyhjennetään päivittäin.

Kunnan julkisten tilojen käyttö keskeytetään 14.12.2020 saakka. Tämä tarkoittaa kunnan koulujen iltakäytön välitöntä keskeyttämistä sekä liikuntahallin sulkemista. Aikuisille suunnattu ryhmätoiminta on keskeytetty. Lasten ja nuorten iltapäivään suunnattu kunnan organisoima kerhotoiminta keskeytetään. Muu lasten ja nuorten harrastustoiminta voi jatkua koronarajoitukset huomioiden ainoastaan ulkotiloissa.

Kirjasto ja omatoimikirjasto on toistaiseksi avoinna normaalisti, mutta lehtilukusali suljetaan. Ylimääräistä oleskelua kirjastossa on vältettävä ja asiointi rajoitettava 15 minuuttiin. Nuokkutoiminta jatkuu seuraavin poikkeuksin: alakoululaisten Nuokku 3-4-luokkalaisille tiistaisin klo 12-16 ja 5-6-luokkalaisille perjantaisin klo 12-15. Yläkoulun Nuokku toimii maanantaisin klo 12-17, keskiviikkoisin klo 14-19 ja perjantaisin klo 15-20. Nuorten työpajatoiminta jatkuu normaalisti.

Varhaiskasvatus, perusopetus ja lukio jatkuvat normaalisti. Koulujen ja päiväkotien henkilökunta käyttää työaikana maskeja ja myös vanhemmille suositellaan maskin käyttöä lasta viedessä tai noudettaessa. Yläkoulun oppilaat ottavat maskit käyttöön. Kunta huolehtii maskien toimittamisesta eri yksiköihin. Kunta on varautunut maskien kasvavaan tarpeeseen ja muistuttaa vähävaraisille suunnatusta maskijakelusta Asikkalan terveysasemalla.

Lisätietoja:

Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka, p.044 778 0210, rinna.ikola-norrbacka@asikkala.fi  
Kehittämispäällikkö Isa Maunula, p. 044 778 0211, isa.maunula@asikkala.fi